
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 п. СОСНОВКА 

(МАОУ СОШ № 24) 

 

П Р И К А З 

 

14 июля 2025 года                                                                    № 188-д 

 

п. Сосновка 

 

О зачислении в 10 класс 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»,  Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (с изменениями , и дополнениями); 

Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Зачисление в 

общеобразовательное учреждение городского округа Карпинск», утвержденным постановлением 

Администрации городского округа Карпинск от 23.03.2021 г. № 286 (с изменениями), Уставом 

МАОУ СОШ № 24, Правилами приема на обучение в МАОУ СОШ № 24, на основании заявления 

родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 14 июля 2025 года в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

среднюю общеобразовательную школу № 24 п. Сосновка по основной общеобразовательной 

программе среднего общего образования в 10 класс в 2025-2026 учебном году: 

- Жданова Сергея Альбертовича, 06.01.2009 г.р. 

- Смолькову Ксению Андреевну, 17.08.2009 г. р. 

2. Заместителю директора по ВР Мецлер А.В. внести в список обучающихся МАОУ СОШ № 24 в 

автоматизированной информационной системе «АИС. Образование». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Третьякову О.В. 

  

Директор МАОУ СОШ № 24                                                                                        О. А. Глухова

                       


